ДОГОВОР № ______
О базах практики студентов Академии

	г. Москва
	«

	»

	20

	года

Мы, нижеподписавшиеся, с одной стороны, АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА», именуемая в дальнейшем «Академия», в лице ректора Балабанова Владимира Семеновича, действующего на

	основании Устава Академии и, с другой стороны,

	(наименование организации, предприятия, учреждения)

	именуемое в дальнейшем «Организация», в лице

	,

	(фамилия, имя, отчество, должность)

	заключили долгосрочный договор о нижеследующем:

1. Организация обязуется:

	Быть базой практики студентов Академии по следующим направлениям и специальностям:

	1.2. Ежегодно принимать на практику студентов указанных специальностей в соответствии со специальными договорами на проведение конкретного вида практики и обеспечивать их необходимыми условиями для выполнения программы практики и индивидуальных заданий.

	1.3. Выполнять требования «Положения о практике студентов».

	2. Академия обязуется:

	2.1. Принимать в качестве приоритетных к утверждению темы курсовых и дипломных проектов (работ) по заказу организации; выполненные по заказу работы передавать для внедрения и использования организации.

	2.2. Ежегодно не позднее

	заключать с организацией, специальные

	договоры на проведение конкретного вида практики.

	2.3. Выделять в качестве руководителей практики от Академии наиболее квалифицированных преподавателей.

	2.4. Обеспечивать соблюдение студентами трудовой дисциплины и правил внутреннего распорядка в период практики.

	3. Особые условия:

	4. Договор вступает в силу после его подписания Академией и Организацией.

	Юридические адреса сторон:

	Академия:
	Организация

	АНО ВПО «Российская академия предпринимательства»

	105005, Москва, ул. Радио, д.14

	тел., факс: (495) 632-24-26

	Ректор
	Руководитель организации

	В.С. Балабанов

	М.П.
	М.П.

[bookmark: _GoBack]